[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2022 года                                                                                         № 29
Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области согласно приложению 1.

2. Утвердить штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Краснинского городскогог поселения Краснинского района Смоленской области от 23 декабря 2021 года № 52 «Об утверждении штатной численности Контрольно ревизионной комиссии муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области».
4. Данное решение вступает в законную силу с 01 января 2023 года.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                               М.И. Корчевский
	Приложение 1
к решению Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области

от 26.12.2022 № 29

Структура  Контрольно – ревизионной комиссии
муниципального образования Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

	Председатель Контрольно – ревизионной комиссии
Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

	Аппарат Контрольно – ревизионной комиссии

	Приложение 2
к решению Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области

от 26 декабря 2022 № 30

Штатная численность  Контрольно – ревизионной комиссии

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

	№ пп
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	Председатель Контрольно - ревизионной комиссии Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области (муниципальная должность)
	0,04

	2
	Инспектор Контрольно - ревизионной комиссии Краснинского городского поселения Краснинского района  Смоленской области (должность муниципальной службы)
	0,04